R ante **J**

Miletū ti. qdā locus de q̄ h̄ i acti. et p̄du. pñl. vñ i au
 roa. **L**eti cū paulo quenim⁹ vñq̄ miletū.
Milia milii. in mille exp onit.
Miliariū. a mille dī h̄ miliariū rj. vel miliare ris. spaci
 um mille passu⁹. vel mille equitū. et dī sic quasi millena
 riū. **M**ensuras viaꝝ nos dicimus miliaria. s̄z greci sta
 dia. galli leucas.
Militia. a miles dī hec militia tie. vel dī a mult⁹ quasi
 multicia. q̄ negocium multoꝝ est. vel a mole rerū dī q̄s
 moletia. et est militia officium militis. vñ cū vñus miles
 p̄cutit alium et deic̄t dī militiā facere. **E**t militia dici
 tur expeditio. **E**t etiam quidā locus rome sic vocatus
 est vñ olim milices post militiam solebant requiescere
 et curari.
Militaris. a miles dī h̄ et h̄ militaris et h̄ re. i. res militis
 vñ qd̄ p̄tinet ad militē.
Milito. a miles dī milito tas. **E**t p̄tinet tā ad amantē
 q̄ ad militē. vterq̄ es̄m exerceat militiā h̄ iste nocturna⁹
 2 iste de die. et vtric̄ incubit castrū expugnādū. **E**n de
Quidi⁹. **M**ilitat ois amans. et habet sua castra cupido
 Et componit. **C**ommilito tas. taui. et est neu. cū oib⁹
 suis compositis. et scribitur per vñum l. sicut miles et tñ
 p̄du. p̄mam.
Militis nis. masculini generis. i. miles. et deriuat a mi
 les tis.
Miliū h̄. dī a mille. ppter multitudinē fruct⁹. q̄ vñ dī
 q̄ vñ granū milij seminat id postea facit mille. vñ mile
 us lea. leū. et milinus na. num. et mileace⁹ cea. ceū. et cozz.
 p̄mam milium.
Mille. a mult⁹ dī mille. quasi multe ge. om. plurali nu
 meri indeclina. vñ pluraliter h̄ milia boꝝ milii. **E**t cō
 ponit. **D**uomilia. **T**riamilia. **Q**atuormilia. et sic de
 ceteris. Itē a mille dī milles aduer. numeri et differt
 mille 2 milia. Nam mille copulat millenarium. **M**ilia
 x̄o plures millenarios copulat indeterminate. vñ reci
 pit hec adiuncta duomilia. triamilia. et tunc potest esse
 oratio et sic construit. **D**uo milia hominum currunt.
 et potest esse vna dictio. et tunc sic construit. **D**uomi
 lia homines currut h̄ sit tñ neutri generis. **J**ungit tñ
 immediate 2 intrāsituē cū mas. feo 2 neu. ge. vt duo
 milia boꝝ. **D**uomilia mulieres. **D**uomilia animalia.
 et hoc ideo quia vt ait aggelius. **A**ntiquit⁹ mille erat
 singularis numeri. et milia suum plurale. et sic p̄strib
 eat. **M**ille boꝝ interficit quasi millenari⁹ boꝝ. **S**z
 mō mille factum est om. ge. et pluralis numeri. vñ milia
 p̄trabit ab illo q̄ fuit suu singulare vt cōposita a se cō
 struant intrāsituē cū quolibet ge. sicut 2 mille. et scribi
 tur mille p̄ duo l. s̄ milia miles militia per vñum l. scri
 bi tebent.
Millenus a mille dī millenus na. nū. et hinc millenari⁹
 na nū. **M**illesim⁹ ma. mū. et hoc millenariū rj. et p̄d. le.
 millenari⁹.
Mille⁹. a mille dī h̄ mille⁹ leī. calciamētū. et p̄prie. i. cal
 cius regis dī milleus ppter diversos et p̄uctos.
Milles aduer. numeri. i. mille vicib⁹. a mille deriuat.
Millo. a mille dī millo las. i. suere. vñ h̄ millus li. i. col
 lare circa collū canis.
Millus li. exponit i millo las.
Miluus. a mollis dī. h̄ milu⁹ ui. q̄si mollis q̄ quis mol
 lis est et virib⁹ et volatu. vñ 2 dī milu⁹ q̄si mollis quis.
 et est ety. vñ milu⁹ na. nū. et est milu⁹ quis rapacissima
 et quasi sp̄ domesticis quibus insidiat.
Mimilogus. a mimus et logos qd̄ est sermo cōponit
 h̄ mimilogus gi. pñl. cor. q̄ mimos docet vel alloq̄s vel
 mimis loquens. **E**nde hoc mimilogium mimilogij. lo
 cutio mimi.
Mimus mimi. mas. ge. i. ioculator. et p̄prie rex būanay
 imitator. sicut olim erant in recitatione comediarū. q̄
 qd̄ x̄bo recitator dicebat mimi motu corporis exprime
 bāt. vñ hec mima me. i. ioculatrix.